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Dogtown Pepperoni Pizza is for pepperoni lovers! Our pizza is adorned with 35
pieces of Hormel Pepperoni. That is a LOT of Pepperoni! Giveita try! You won't be
disappointed.

Nutrition Facts

Servings per Container 4
Serving size 4.00Z (40z)

Amount per serving

Calories 300

% Daily Value*

Total Fat 65g 23%
Saturated Fat 20g 35%
Trans Fat Og
Cholesterol 40mg 13%
% Benefits Sodium 10mg 29%
. . . — Total Carbohydrate 25g 8%
ke Gt s Getive b St Lot Syie Pizza and allows L 10 pie on the toppings from: | Dietary Fiber 25g 8%
edge to golden brown edge. We spread our secret pizza sauce evenly and layer on our
creamy, tangy three cheese blend and finish it off with 35 pieces of delicious pepperoni. Total Sugars 2g
At Dogtown Pizza, we use only the freshest and highest-quality ingredients possible. Includes 2g Added Sugar %
Ingredients A Allergens PEgioln 25
_ o Vitamin D Omcg 0%
Chetac (i Cheebe (pasteurioed poceat checaar Saseang - / IronOmg 10%

provolone cheese) (Cultured pasteurized milk and part skim milk, water,

milkfat, sodium phosphate, salt, lactic acid, contains less than 0.5% of Free From: PotaSSium Omg 0%

sorbic acid as a preservative, enzymes, smoke flavor) Mozzarella cheese
(pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes)]. Pepperoni

(pork, beef, salt, contains 2% or less of water, paprika, dextrose, natural crustaceans eggs (30O) fish % eanuts
spices, smoke flavoring, lactic acid starter culture, sodium ascorbate g8 p . . .
(vitamin Cl), ﬂgvoring, garlic pgwder, sodiuhm nitrite, BHA,IEH‘L, citric acid). * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
Paroma Blend (Parmesan and Romano Cheese (Cows milk, cheese P q H 0 :
culture, salt, enzymes), Water, Milk Protein, Modified Food Starch, Salt, sesame tree nuts wheat a serw_ng of food contributes t.O. a dally_dlet' 2,000 calories
Disodium Phosphate, Citric Acid, Guar Gum.), Oregano. a day is used for genera| nutrition advice.

Allergy Warning: contains milk, wheat and soy.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Use within 7 days after preparation.
UNIT UPC: 85264200601 4 Manufacturer

Dogtown Pizza Dogtown Pizza LLC

Serving Suggestions MFG #  SPC # Pack  Pack Desc.

S A AN G G 852642006014 | #02 | 10644 | 00852642006014 10/12 IN
pizza yet! Allow your pizza to rest about 2
minutes. Allow the cheese to stop bubbling.

Carefully cut your pizza into wedges or our Gross Weight ~ Net Weight ~ Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition
aV0r|te-SqUareS.

10.5lb 10.5lb United States No

Prep &« Cooking Suggestions

Pre-heat oven (and stone) to 425 degrees Shipping Information

F. Place pizza on hot stone and/or middle . ) )

rack of oven. Bake 9-16 minutes until Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
cheese is bubbly and crust is well

browned. Remove from oven and let rest 12.5in | 12.5in | 7.25in | 0.66ft3 | 9x5 | 150days -5°F /-2°F
2 minutes. Carefully cut and serve.
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Dogtown Pepperoni Pizza is for pepperoni lovers! Our pizza is adorned with 35
pieces of Hormel Pepperoni. Thatis a LOT of Pepperoni! Giveita try! You won't be
disappointed.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 300 Total Fat 65g Sodium 10mg
Protein 4 Trans Fats Og Calcium 5mg
Total Carbohydrates:-- 25g Saturated Fat 20g Iron Omg
Sugars 2g Added Sugars 2g Potassium Omg
Dietary Fiber 25g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 40mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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